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1. Pérmbledhije

Shtojcanr. 3

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

Subjektet Zgjedhore t&
monitoruar:

Data e dorézimit té
raportit:

03.05.2021

A




II. Subjekti Zgjedhor - AKT

IVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

yRaporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor “Partia Demokratike"'

1. pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
a) Zyrat Zgjedhore 1. Rruga Hoxha Tasim 205
2. Rruga Endri Keko
3. Rruga Besim Zyma
4. Rruga Xhanfize Keko
b) Ngjarjet e Fushatés 1. Dt. 08.04.2021 ora 10:30 Rruga Violeta Manushi
2. Dt. 18.04.2021 ora 17:30 Rruga Riza Kodheli

¢) Materialet
propagandistike

Postera referuar fotove te Ketij raporti
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d) Monitorimi i Fageve te

internetit

2. Facebook “Jorida Tabaku”

2. Parregullsité e vézhguara

1. Facebook “Partia Demokratike Dega 3, Tirane”

Parregulisia

Numri i parregulisive té raportuara né KQZ
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né& njé institucion publik

Nuk konstatova

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, t€ mira

materiale, premtojné& vende pune ose favore

ose personave té tjeré gé kané lidhje me

té tjera, votuesve
té, me géllimin

marrjen e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér
zgjedhje, pér té votuar né njé ményré té caktuar, pér t& marré

pjesé ose jo né& votim, ose né kémbim

té angazhimit né

aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé parti

politike,

Nuk konstatova

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon,

bén ose mbulon

shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

Nuk konstatova

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron sende ose materiale té

printuara me vleré prej mé shumé se 5 (pesé
send ose material.

gind Leké pér

Nuk konstatova

Neni 79, pika 2

Paragqitja e materialeve propagandistike statike mé shumé se 5

metra nga zyra elektorale

Nuk konstatova
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Neni 3,paragrafi | Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e godinave Nuk konstatova
2, Udhézim nr. 6 | t& banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prané e
ggt((a}B 2021, | rreth tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, né pemét e
.03. i . . L
KQZ-sé gytetit dhe né& shtyllat e ndrigimit.
Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike té vendosura né mjete gé operojné Nuk konstatova
3, Udhézim nr. 6 | né transportin publik.
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé
Neni 5, Udh&zim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhore | jané hapur né Nuk konstatova
nr. 6 daté distancé mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
23.03.2021, i ve, QV-ve dhe VNV-ve.
KQZ-sé
Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive té Nuk konstatova

fushatés propagandistike
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I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té& Monitoruara

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Monitorimi i Fageve te
Internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

¢) Aktivitete té& natyrés
publike

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar platforma té fageve zyrtare té internetit ne lidhje me fushaten

zgjedhore Njesia 3 Tirane,

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar pérdorim té népunésve té administratés gjaté orarit té& punés,

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar pérdorim té mundshém té studentéve para-universitar brenda orarit

té mésimit.

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar perdorim te ambjenteve te institucioneve pér aktivitete té fushatés.

Gjate monitorimit. nuk kam konstatuar perdorim te automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e fushatés,

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar aktivitete té njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/rapartimin

tek KQZ-ja.
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2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregulisia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQZ
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né& fushatén zgjedhore té jadministratés sé Nuk konstatova
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér géllime zgjedhore,
Neni 91, |Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit té Nuk konstatova
pika 2 studentéve té sistemit shkollor para-universitar né& - fushatén
Zzgjedhore.
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér té Nuk konstatova
pika 2 marré pjesé né aktivitete gé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presionit mbi fo pér kété
géllim.
Neni 91, | Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe transferimi né detyré né Nuk konstatova
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve
té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike té kryer nga Nuk konstatova
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.
Neni 91, |Kryerja e aktiviteteve t& ndaluara nga KQZ-ja. Nuk konstatova
pika 5
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Materialet propagandistike

e Zyra zgjedhore PD Rruga Besim Zyma « Zyra zgjedhore PD Rruga Hoxha Tasim 205

SHOIPERIA

CFITON
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* Zyra zgjedhore PD Rruga Endri Keko

pilivaees -

* Zyra zgjedhore PD Rruga Xhanfize Keko

Demokralike
Grup - Seksioni

Demokratike
Dega 3
.Partia[ Py

Damokratiie |

I

Partia

Dcmol-:r:suk-}
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Shtojcanr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

I. Pé&rmbledhije

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Njgsia - | IR - - Njesia Nr.3 Tirané
administrativee . : . g R '
monitoruar: ' '

Subjektet Zgjedhore t& Levizja Socialiste pér Integrim
monitoruar:

Periudha e mbuluar nga | 7 | 04.03.2021-25.04.2021

raporti:

Data e dorézimit té 03.05.2021

raportit:

Nénshkrimi
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II. Subjekti Zgjedhor ~ AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor “Levizja Socialiste pér Integrim”

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

[

a) Zyrat Zgjedhore Rruga Arkitekt Sinani

2. Rruga Xhanfize Keko 84
b) Ngjarjet e Fushatés 1. Dt. 25.03.2021 ora 11:00 Njesia 3|Tirané

c) Materialet » Postera referuar fotove te ketij raporti

propagandistike
* Fletepalosje referuar fototve te ketjj rapoti

d) Monitorimi i Fageve te 1. Facebook “Blerdi Licaj”

internetit
. 2. Instagram “LICAJ.BLERDI"
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2. Parregullsité e vézhguara

Parregulilsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQZ
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Nuk konstatova

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin
materiale, premtojné vende pune ose favore té tje
ose personave & tjeré & kané lidhje me t&,

marrjen e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati

zgjedhje, pér té votuar né njé ményré té caktuar,
pjesé ose jo né votim, ose né kémbim té& an
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat
politike.

para, té mira

ra, votuesve
me géllimin
pér
pér t& marré
gazhimit né
ose njé parti

Nuk konstatova

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon, bén
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe z
aktivitete bamirésie.

ose mbulon
bavitése ose

Nuk konstatova

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& ofron sende ose mat
printuara me vleré prej mé& shumé se 5 (pesé) gind
send ose material.

(eriale té
Lek& pér

Nuk konstatova

Neni 79, pika 2

Paraqgitja e materialeve propagandistike statike mé
metra nga zyra elektorale

shurmé se 5

Nuk konstatova

Neni 3,paragrafi
2, Udhé&zim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né fasadat e
té banimit, institucione publike ose ambiente rrethu
rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né ps
qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

= godinave
lese prané e
mét e

Nuk konstatova
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Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike té& vendosura né mjete q& operojné Nuk konstatova
3, Udhézim nr. 6 | né transportin publik.

daté

23.03.2021, i

KQ2Z-sé

Neni 5, Udh&zim | Zyrat Zgjedhore t& subjekteve zgjedhore jang hapur né Nuk konstatova
nr. 6 daté distancé& mé t& vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

23.03.2021, i ve, QV-ve dhe VNV-ve,

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né materialet vizive té Nuk konstatova

fushatés propagandistike
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Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj buriimeve shtetérore

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

Lloji i aktivitetit ta Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te Gjate monitorimit nuk kam konstatuar platforma te fageve zyrtare té& internetit ne lidhje me fushaten
Internetit zgjedhore Njesia 3 Tirane

b) Pérdorimi i burimeve Gjate monitorimit nuk kam konstatuar pérdorim té népunésve té administratas gjaté orarit té punés,
shtetérore

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar pérdorim té mundsh&m té studentave Para-universitar brenda orarit
té& mésimit.

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar perdorim te ambjenteve te institucioneve pér aktivitete té fushatés,
Gjate monitorimit nuk kam konstatuar perdorim te automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e fushatés.

C) Aktivitete té natyrés Gjate monitorimit nuk kam konstatuar aktivitete t& njé natyre publike t& cilat kérkojné njoftimin/raportimin
publike tek KQZ-ja.
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2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregulilsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQzZ
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né& fushatén zgjedhore t& admihistratés sa& Nuk konstatova
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér qéllime zgjedhore.
Neni 91, |Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit té| mésimit té Nuk konstatova
pika 2 studentéve t& sistemit shkollor para-universitar né fushatén
zgjedhore.
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér té Nuk konstatova
pika 2 marré pjesé né aktivitete gé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presionit mbi to pén kété
qéllim.
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, levizja dhe transferimi né detyré né Nuk konstatova
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérvec rasteve
té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publike té& kryer nga Nuk konstatova
pika 1, e |institucione publike vendore dhe qgéndrore, si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve t&é ndaluara nga KQZ-ja. Nuk konstatova
pika 5
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Materialet propagandistike

* Zyra zgjedhore LSI Rruga Arkitekt Sinani

T TR Ty —

Zyra zgjedhore LSI Rruga Xhanfize Keko

i

et




* Zyra zgjedhore LST Arkitekt Sinanj
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I. Pérmbledhije

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

\\ .

Rajoni/ Njésia
administrative e -
monftoruar: -

Njesia Nr.3 Tirans

Shtojcanr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Subjektet Zgjedhore te

monitoruar:

Periudha e mbuluar hga
raporti:

Partia Socialiste e Shqiperisg

D4.03.2021-25.04.2021 - -

Data e dorézimit ta
raportit:

-—
Nénshkrimi _
-]

03.05.2021




II. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES
—e 1E FUSHATES

Raporti i Monitorimit Pér Subjektin 2gjedho

r “Partia Socialiste e Shqiperisé”

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

a) Zyrat Zgjedhore 1. Rruga Sitki Cico 2

2. Rruga Marie Logereci (konstatuar t. 24.04.2021)

3. Rruga Zihni Sako (konstatuar at. 23.04.2021)

b} Ngjarjet e Fushatés 1. Dt. 11.03.2021 ora 17:30 Rruga Sitki Cico 2
2. Dt. 09.04.2021 ora 17:30 Rruga Arkitekt Sinani
3. Dt. 18.04.2021 ora 16:20 Rruga Ankitekt Sinani

c) Materiaiet .

Postera referuar fotove te ketij raporti
Propagandistike

* Fletepalosje

T




d) Monitorimi i Fageve te 1. Facebook “FGS Njesia 3”

internetit

2. Parregullsité e vézhguara

2. Facebook “Partia Socialiste Njesia B”

3. Facebook “Klotida Bushka Ferhati”

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Nuk konstatova

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét | ofrojné ose japin para, té mira
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve
0s€ personave té tjeré gé& kang lidhje me t&, |me géllimin
marrjen e nénshkrimit pe€r emérimin e njé kandidati pér
zgjedhje, pér té votuar na nj€ ményré té caktuar, pér té marré
pjesé ose jo n& votim, ose né& kémbim té angazhimit né&
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat pse njé parti

politike.

Nuk konstatova

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé organizon, bén
shpenzimet pér kancert, ngjarje kulturore dhe zh
aktivitete bamirésie,

Dse  mbulon
avitése ose

Nuk konstatova

LM LA s | |




send ose material,
—_— ]

T __—____(________________________ -
Neni 78, pika 10 Subjekti zgjedhor/Kandidati Q€ ofron sende ose Materiale ta

printuara me vlerg prej mé shumeé se 5 (pesé) gi

metra nga zyra elektorale
]

Neni 79, pika 2 Paraqitja e materialeve bropagandistike statike me shumé se 5

Neni 3,paragrafi Materiale Propagandistike ta vendosura né fasadat € godinave
2, Udhé&zim nr. 6 t& banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prané e

ative,parqeve, né

ggt§3 2021 1 rreth tyre, brenda zonave rekre

.03. L - 5 ici
KQZ-s8 qytetit dhe né shtyllat e ndrigi
|

3, Udhézim nr. 6 | ne transportin publik.
daté

23.03.2021, i
KQZ-sé

—
Neni 5, Udhézim
nr. 6 daté
23.03.2021, i
KQZ-s&

Neni 79, pika 3

fushatés propagandistike

Neni 3, paragrafi Materiale Propagandistike t& vendosura né mjete gé operojné

. |
Nuk konstatova

S
gjedhore jana hapur né& Nuk konstatova

distancé meé te VOgél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

Mos pérfshirja e deklaratas gé autorizimit né maten alet vizive té

T

Nuk konstatova
l’xd Leké pér

L
Nuk konstatova

.
- Nuk konstatova

Pemét e

L]
Nuk konstatova

\JN




1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te Gjate monitorimit nuk kam konstatuar platforma té faqeve zyrtare té internetit ne lidhje me fushaten
Internetit zgjedhore Njesia 3 Tirane.

b) Pé&rdorimi i burimeve Gjate monitorimit nuk kam konstatuar pérdorim té népunésve té administratés gjaté orarit t& punés,
shtetérore

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar pérdorim t& mundshém té studenté&ve para-universitar brenda orarit
té mésimit.

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar perdorim te ambjenteve te institucioneve Pér aktivitete té fushatas.
Gjate monitorimit nuk kam konstatuar perdorim te automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e fushatés,

c) Aktivitete t& natyrés Gjate monitorimit nuk kam konstatuar akfivitete t& njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin
publike tek KQZ-ja. '

I 1 4 |




2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i Parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo Parregullsi u raportua né
KQz
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zZgjedhore ta administratés sg Nuk konstatova
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér qéliime zgjedhore.
- N _____-_._________________——______
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit té mésimit te& Nuk konstatova
pika 2 studentéve tg sistemit shkollor Para-universitar ha fushatén
zgjedhore.
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve Puncnjésve, ose studeritéve pér té Nuk konstatova
pika 2 marré pjesé né aktivitete Q€ lidhen me fushatén jashté orarit ta
punés ose shkoilés ose té ushtruarit e presionit mbi to péar kete
géllim.
L
Neni 91, Punésimi, pushimi Nga puna, iévizja dhe transferimj né detyré na Nuk konstatova
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pé rveg rasteve
té justifikuara.
Neni 92, |[Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publike té kryer nga Nuk konstatova
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensishtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.
- L
Neni 91, |Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ-ja. Nuk konstatova
pika 5

T




Materialet propagandistike

* Zyra zgjedhore PS Rruga Zihni Sako

Zyra zgjedhore Ps Rruga Marie Logereci

ML 1 | e




* Zyra zgjedhore PS Rruga Sitki Cico 2
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* Zyra zgjedhore PS Rruga Sitki Cico 2
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1. Pérmbledhje

Vézhguesi:

{Emri, mbiemri)

Shtojcanr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve
h
iz

I P 8
U PROTOKOLI 28

iR feroT
OATE [3 35,202

=== e

Rajoni/ Njésia
administrative e
mon‘ito'l_'ua [ I

| Njesia Nr.3 Tirané

Subjektet Zgjedhore t&
monitoruar:

artia Socialdemokrate

nw)

Periudha e mbuluar nga
raporti:

04.03.2021-25.04.2021

Data e dorézimit té
raportit:

03.05.2021

Nénshkrimi

LU A 6 ) | ) L




I1. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Faporti I Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor “Partia Socialdemokrate”

1. Pérmbledhja e aktiviteteve ta monitoruary t& subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar

a) Zyrat Zgjedhore 1. Rruga Xhanfize Keko 85

b) Ngjarjet e Fushatés 1. Dt. 04.03.2021 ora 10:00 Rruga Xhanfize Keko 85
2. Dt. 24.03.2021 ora 17:30 Rruga XHanfize Keko 85
3. Dt. 06.04.2021 ora 17:30 Kodra e Priftit
4. Dt. 10.04.2021 ora 11:30 Rruga Endri Keko

¢} Materialet * Postera referuar fotove te ketij raporti

propagandistike
¢ Flamur referuar fototve te ketij rapoti
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d) Monitorimi i Fageve te 1. Facebook “PSD Njesia 3 Valbona Zekaj”

internetit

2. Parregullsité e vézhguara

mni

Parregullsia

Numri i parregulisive té raportuara né KQz

dhe datat e tyre

.

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore na njé€ institucion publik

Nuk konstatova

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatat ofrojné ose japin para, t& mira

materiale, premtojné vende pune ose favore té tje a, votuesve
0se personave té& tjera qé kané lidhje me t&, me qéllimin
marrien e nénshkrimit PEr emérimin e njé kandidati par
zgjedhje, pér t& votuar né Nj€ ményré té caktuar, pér t& marré
pjesé ose jo na votim, ose né kémbim té angazhimit né
aktivitete jo ligjore Pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé parti

Nuk konstatova

printuara me viera prej mé shumé se 5 (pesé) gind leka pér
send ose material,

Neni 78, pika 9 Subjekti zgjedhor/Kandidati Q€ organizon, bén gse mbuion Nuk konstatova
shpenzimet pé&r koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10 Subjekti zgjedhor/Kandidati Qe ofron sende ose materiale t& Nuk konstatova

Neni 79, pika 2 Paragitja e materialeve propagandistike statike ma spumé se 5
Mmetra nga zyra elektorale

Nuk konstatova
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Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6

23.03.2021, i
KQZ-sé

Nenf 3, paragrafi
3, Udh&zim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-s&
— ]
Neni 5, Udhézim
nr. 6 daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Neni 79, pika 3

Zyrat Zgjedhore ta
distancé mé ta vogé|
ve, QV-ve dhe VNV-ve

Mos pérfshirja e dek]
fushatés propagandi

Materiale Propagandistike ta vendosura né fasadd
t& banimit, institucione publike Ose ambiente rret
rreth tyre, brenda Zonave rekreative,parqeve, né

pemét e
gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit,

Materiale pPropagandis

tike t& vendosura Né mijete ¢
né transportin publik,

1€ operojné

subjekteve zgjedhore jan
se 300 metra nga vendndos

€ hapur ne
dhja e KZAZ-

——

aratés sé autorizimit Né materialet vizive té

stike

t e godinave Nuk konstatova
nuese prané e

—

Nuk konstatova

Nuk konstatova

Nuk konstatova

—
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I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

Lloji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar

a} Monitorimi i Fageve te Gjate monitorimit nuk kam konstatuar plat

forma té fageve zyrtare té internetit ne lidhije me fushaten
Internetit zgjedhore Njesia 3 Tirane.

b) Pérdorimi i burimeve Gjate monitorimit nuk kam konstatuar pérd

orim t& népunésve t& administratés gjaté orarit té punés,
shtetérore

Giate monitorimit nuk kam konstatuar pér

dorim t€& mundshém té& studentéve pPara-universitar brenda orarit
té mésimit.

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar perdorim te ambjenteve te institucioneve pér aktivitete ta fushatés.

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar perdorim te automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e fushatés,

¢) Aktivitete té natyrés Gjate monitorimit nuk kam konstatuar aktiy

vitete t& njé natyre publike té& cilat kérkojné njoftimin/raportimin
publike tek KQz-ja.
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2. Abuzimi i burimeve shtetérore-

“ Parregulisia
Neni 91, Pérdorimi detyruar pa fusha
pika 2

institucionit brenda orarit t& pun
Neni 91,
pika 2

Parregullsits e vézhguara

tén zgjedhore t& adrm

Pérdorim i detyruar dhe organizuar bren

qéllim.

studentéve ta& sistemit  shkollor Para-universitar
zgjedhore,
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve Punonjésve, oge studen
pika 2 marré pjesé na aktivitete Gé lidhen me fushatén jashta or
Punés ose shkollag ose té ushtruarit e presionit mbi to pé

Punésimi, pushimi n

institucione ose ente publike gjaté fushatas zgjedhore, pé
té justifikuara,

Neni 91,
pika 3

institucione publike vendore dhe
dhe/ose ndérmarrje.

Kryerja e aktiviteteve ta ndaluara nga KQZ-ja.

ga puna, lévizja dhe transferimi ng detyré né

da orarit tg mésimit ta
1€  fushatén

[Eve pér ta
arit té
- kétd

VEg rasteve

htetérore

inistratés ga
€s pér géllime zgjedhore.

Numri i ploté j Parregullsive ta vézhguara dhe
data né té cileén cdo parregullsi y raportua né

KQz

: Nuk konstatovg
Nuk konstatova




Materialet propagandistike

* Zyra zgjedhore PSD Rruga Xhanfize Keko
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